

## **VERSIÓN PÚBLICA**

**“Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como confidencial entre ello los datos personales de las personas naturales firmantes”. (Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del lineamiento No. 1 para la publicación de la información oficiosa)**

**“También se ha incorporado al documento la página escaneada con las firmas y sellos de las personas naturales firmantes para la legalidad del documento”**

	<b>GOBIERNO DE EL SALVADOR</b>	
	Hospital Nacional "Dr. Héctor Antonio Hernández Flores", San Francisco Gotera, Morazán	UNIDAD DE ADQUISICIONES
	UACI del Hospital de Gotera	Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL
		PREVISION NO: -

**ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS**

<b>Lugar y Fecha:</b>	<b>Morazán 29 de Abril del 2016</b>	<b>No.Orden:41/2016</b>
-----------------------	-------------------------------------	-------------------------

<b>RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE</b>	
Rosa Emilia Portillo de Escolero	

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria--MATERIAL DE FERRETERIA, SOLICITADO POR: MANTENIMIENTO GENERAL, SEGUN SOLICITUD DE COMPRA No.024 (FONDOS GOES)	-	-
15	Cada Uno	70208550 CANDADO DE 40MM ISEO	\$5.70	\$85.50
25	Cada Uno	70211074 GRIFO 1/2 GRIVAL	\$4.30	\$107.50
50	Cada Uno	70212770 LJA P400 P/*AGUA	\$1.00	\$50.00
50	Cada Uno	70212751 LJA D/AGUA P150 237	\$1.00	\$50.00
15	Cada Uno	70212826 SILICON TRANSPARENTE MULTIUSOS SISTA	\$5.10	\$76.50
75	Cada Uno	70211064 MANECILLA P/INODORO METALICO	\$1.85	\$138.75
20	Cada Uno	70212540 TUBO ESTRUCTURAL 1X1 #16 INTUPERSA	\$6.05	\$121.00
100	Cada Uno	70215023 CINCHO PLASTICO VIKINGO 12	\$0.06	\$6.00
3	Cada Uno	70305169 PALA REDONDA M LARGO ECONO IMACASA	\$7.50	\$22.50
75	Cada Uno	70211012 TAPON DE RANA	\$1.00	\$75.00
20	Cada Uno	70208998 FELPA PARA RODILLO 9P PERFECT R00208	\$1.10	\$22.00
50	Cada Uno	70211076 GRIFO PARA LAVAMANOS LOSI	\$6.60	\$330.00
500	Cada Uno	70208046 TORNILLO AUTORROSCANTE 1X12 P/ZINTRO	\$0.05	\$25.00
-	-	<b>TOTAL.....</b>	-	\$1,109.75

**SON: mil ciento nueve 75/100 dolares**

LUGAR DE ENTREGA:ALMACEN GENERAL: HOSPITAL NACIONAL "DR. HÉCTOR ANTONIO HERNÁNDEZ FLORES" DE SAN FRANCISCO GOTERA MORAZÁN, UBICADO EN FINAL AV. THOMPSON NORTE, BARRIO LA CRUZ DE 8:00 AM A 2:00 PM. PREVIA PROGRAMACIÓN DE ENTREGA AL 2645-7122, TIEMPO DE ENTREGA: 8 DIAS HABLES, DESPUES DE RECIBIR ORDEN DE COMPRA. CLASIFICACIÓN DE LA EMPRESA: MEDIANA EMPRESA, CRÉDITO.

_____ Titular o Designado		_____	
_____		_____ Suministrante	

Elaborado por:yclaros

		<b>GOBIERNO DE EL SALVADOR</b>	
Hospital Nacional "Dr. Héctor Antonio Hernández Flores", San Francisco Gotera, Morazán		UNIDAD DE ADQUISICIONES	PREVISION NO:
UACI del Hospital de Gotera		Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL	

### ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha:	<b>Morazán 29 de Abril del 2016</b>	No.Orden:041/2016
----------------	-------------------------------------	-------------------

<b>RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE</b>
Rosa Emilia Portillo de Escolero

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria-MATERIAL DE FERRETERIA, SOLICITADO POR: MANTENIMIENTO GENERAL, SEGUN SOLICITUD DE COMPRA No.024 (FONDOS GOES)	-	-
15	Cada Uno	70208550 CANDADO DE 40MM ISEO	\$5.70	\$85.50
25	Cada Uno	70211074 GRIFO 1/2 GRIVAL	\$4.30	\$107.50
50	Cada Uno	70212770 LIJA P400 P/*AGUA	\$1.00	\$50.00
50	Cada Uno	70212751 LIJA D/AGUA P150 237	\$1.00	\$50.00
15	Cada Uno	70212826 SILICON TRANSPARENTE MULTIUSOS SISTA	\$5.10	\$76.50
75	Cada Uno	70211064 MANECILLA P/INODORO METALICO	\$1.85	\$138.75
20	Cada Uno	70212540 TUBO ESTRUCTURAL 1X1 #16 INTUPERSA	\$6.05	\$121.00
100	Cada Uno	70215023 CINCHO PLASTICO VIKINGO 12	\$0.06	\$6.00
3	Cada Uno	70305169 PALA REDONDA M LARGO ECONO IMACASA	\$7.50	\$22.50
75	Cada Uno	70211012 TAPON DE RANA	\$1.00	\$75.00
20	Cada Uno	70208998 FELPA PARA RODILLO 9P PERFECT R00208	\$1.10	\$22.00
50	Cada Uno	70211076 GRIFO PARA LAVAMANOS LOSI	\$6.60	\$330.00
500	Cada Uno	70208046 TORNILLO AUTORROSCANTE 1X12 P/ZINTRO	\$0.05	\$25.00
-	-	<b>TOTAL.....</b>	-	\$1,109.75

SON: mil ciento nueve 75/100 dolares

LUGAR DE ENTREGA:ALMACEN GENERAL: HOSPITAL NACIONAL "DR. HÉCTOR ANTONIO HERNÁNDEZ FLORES" DE SAN FRANCISCO GOTERA MORAZÁN, UBICADO EN FINAL AV. THOMPSON NORTE, BARRIO LA CRUZ DE 8:00 AM A 2:00 PM. PREVIA PROGRAMACIÓN DE ENTREGA AL 2645-7122, TIEMPO DE ENTREGA: 8 DIAS HABILDES, DESPUES DE RECIBIR ORDEN DE COMPRA. CLASIFICACIÓN DE LA EMPRESA: MEDIANA EMPRESA, CRÉDITO.

 Titular o Designado	 Suministrante
--	---



**DISTRIBUIDO**

03 MAY 2016